АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____________2025                                                                                                        № ______

О внесении изменений в постановление
администрации города Сосновоборска от
10.03.2009 № 227 «О создании комиссии по
подготовке проекта правил землепользования и
застройки города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города
Сосновоборска, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска
Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление администрации города
Сосновоборска от 10.03.2009 № 227 «О создании комиссии по подготовке
проекта правил землепользования и застройки города Сосновоборска»
следующее изменение:

1.1  В приложении 1 строку «Иванов Д.В. - заместитель Главы города по
вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии» заменить строкой
«Снарский С.В. - заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения,
председатель комиссии».

2. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий» и
разместить на официальном сайте администрации города Сосновоборска.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы города по вопросам жизнеобеспечения (С.В. Снарский).

Глава города Сосновоборска                                                           А.С. Кудрявцев

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
	1. Внести изменения в постановление администрации города Сосновоборска от 10.03.2009 № 227 «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Сосновоборска» следующее изменение:
	1.1  В приложении 1 строку «Иванов Д.В. - заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии» заменить строкой «Снарский С.В. - заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии».